Informacja za rok 2023 sporzadzona na podstawie

art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.)

L. Tabela Nr 1. WYKONANIE BUDZETU GMINY KOBYLIN ZA ROK 2023
Wyszczegolnienie Plan (w z1) Wykonanie (w zl)
A.DOCHODY 44 626 664,14 44 130 153,60

A.1. Dochody biezace

39439 824,14

38 933 799,23

A.2. Dochody majatkowe

5186 840,00

5196 354,37

B. WYDATKI

48 615 339,19

45 747 419,70

B.1. Wydatki biezace

39 899 985,87

3728511741

B.2. Wydatki majatkowe 8 715 353,32 8 462 302,29
C.NADWYZKA / DEFICYT (A-B) - 3988 675,05 -1617 266,10
D. Przychody ogélem, z tego: 4 478 532,05 8 144 388,93
D.1.1. kredyty i pozyczki 2 866 972,00 0,00
D.1.2.nadwyzki z lat ubiegtych 1611 560,05 6 003 970,31
D.1.3. inne zrdédta (wolne $rodki) 0,00 2 140.418,62
E. Rozchody ogélem, z tego: 489 857,00 489 857,00
E.1 splaty kredytow i pozyczek 489 857,00 489 857,00
II. KWOTA WYKORZYSTANYCH SRODKOW, O KTORYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2

USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH:

W roku 2023 wykorzystano $rodki, o ktorych mowa powyzej w kwocie 302.584,64 zt.

I11. KWOTY WYMAGALNYCH ZOBOWIAZAN, O KTORYCH MOWA W ART. 72 UST. 1

PKT 4.

Na dzien 31.12.2023 roku Gmina Kobylin posiadala wymagalne zobowigzania w kwocie 0,00 ztotych.

Iv. KWOTY DOTACJI OTRZYMANYCH Z BUDZETU JEDNOSTEK SAMORZADU

TERYTORIALNEGO.

Gmina Kobylin w roku 2023 otrzymata nast¢gpujace dotacje z budzetu jednostek samorzadu

terytorialnego:

1. dotacja w wysokosci 18.687,60 ztotych z Powiatu Krotoszynskiego na utrzymanie

czystosci na drogach powiatowych,

2. dotacja w wysokosci 15.000,00 ztotych z Powiatu Krotoszynskiego na wycinke

krzakdéw przy drogach powiatowych zamiejskich na terenie Gminy Kobylin,




dotacja w wysokosci 140.000,00 zt z budzetu Wojewddztwa Wielkopolskiego na
realizacj¢ projektow majatkowych oraz 8.000,00 zt na realizacje projektow biezacych
w ramach programu Wielkopolska Odnowa Wsi,

dotacja w wysokosci 320.750,00 zt z budzetu Wojewddztwa Wielkopolskiego na
utwardzenie drog gruntowych na terenie gminy,

dotacja w wysokosci 20.000,00 zt z budzetu Wojewodztwa Wielkopolskiego na zakup
sadzonek drzew miododajnych,

dotacja w wysokosci 65.000,00 zt z budzetu Wojewoddztwa Wielkopolskiego na
poprawg warunkow funkcjonowania Biblioteki w Kobylinie poprzez modernizacje

instalacji grzewczej i zakup monitora interaktywnego.

V. KWOTY DOTACJI UDZIELONYCH PRZEZ GMINE KOBYLIN INNYM JEDNOSTKOM
SAMORZADU TERYTORIALNEGO.

Gmina Kobylin w roku 2023 udzielita nastgpujace dotacje innym jednostkom samorzadu

terytorialnego:

L.

dotacja w wysokosci 67.896,00 ziotych dla Powiatu Krotoszynskiego na
dofinansowanie remontu chodnika przy drodze powiatowej w Zalesiu Malym,

dotacja w wysokosci 100.000,00 zlotych dla Powiatu Krotoszynskiego na
dofinansowanie remontu chodnika przy drodze powiatowej w Kuklinowie,

dotacja w wysokosci 150.000,00 zlotych dla Powiatu Krotoszynskiego na
dofinansowanie modernizacji chodnika przy ul. Berdychowskiej w Kobylinie,

dotacja w wysokosci 150.000,00 zlotych dla Powiatu Krotoszynskiego na
dofinansowanie zadania pn.: ,,Modernizacja — przebudowa drogi Kobylin — Goérka —
Zalesie Mate na dtugosci 3182 mb”,

dotacja w wysokosci 22.414,00 zlotych dla Powiatu Krotoszynskiego w sprawie
wspotinansowania Osrodka Interwencji Kryzysowej w Krotoszynie,

dotacja w wysokosci 8.000,00 zlotych na dofinansowanie wiasnych zadan biezacych
realizowanych przez Warsztat Terapii Zajeciowej w Krotoszynie prowadzony
w formie Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Osob Niepelnosprawnych w Krotoszynie,
wplata w wysokosci 231.894,00 do Migdzygminnego Zwiazku Wodociagow
i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich na dofinansowanie zadan biezacych,

wptata do Migdzygminnego Zwiazku ,,Eko Sidbdemka” w wysokosci 69.525,00 zt na
dofinansowanie utrzymania schroniska dla zwierzat,

dotacja w wysokosci 30.000,00 ziotych dla Powiatu Krotoszynskiego na
dofinansowanie Programu ,,Usuwania wyroboéw zawierajacych azbest z terenu

Powiatu Krotoszynskiego” — kwota wykorzystana i rozliczona: 17.766,15 zi.



VI WYKAZ UDZIELONYCH PORECZEN I GWARANCII, Z WYMIENIENIEM
PODMIOTOW, KTORYCH GWARANCJE I PORECZENIA DOTYCZA.
W roku 2023 Gmina Kobylin nie udzielita porgczenia.

VIIL. WYKAZ OSOB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ, KTORYM W ZAKRESIE PODATKOW LUB
OPLAT UDZIELONO W 2023 ROKU ULG, ODROCZEN, UMORZEN LUB ROZLOZONO SPELATE
NA RATY W KWOCIE PRZEWYZSZAJACEJ 500,00 ZEOTYCH WRAZ ZE WSKAZANIEM
WYSOKOSCI UMORZONYCH KWOT I PRZYCZYN UMORZENIA ORAZ WYKAZ OSOB
PRAWNYCHI FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJACYCH
0SOBOWOSCI PRAWNEJ, KTORYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ.

1. Wykaz oséb prawnych i fizycznych, ktérym w 2023 r. udzielono pomocy publicznej —

przyczyna: ulga z tytulu zakupu gruntu

Nazwisko i Imi¢/Nazwa

Dembski Robert
Majnert Andrzej
Sworowski Karol

2. Wykaz osob prawnych i fizycznych, ktorym w 2023 r. udzielono pomocy publicznej —

przyczyna: ulga inwestycyjna

Nazwisko i Imi¢/Nazwa

Czwojdzinski Marcin

Dalibor Danuta

Dymarski Euzebiusz

Grzonka Maria

Hadzelek Tomasz

Paluszkiewicz Justyna

Pt6ciennik Karol

Rolnicza Spotdzielnia Produkcyjna w Kuklinowie

Sienski Waldemar

3. Wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktorym w zakresie podatkéw lub optat udzielono w 2023 r. umorzen,
odroczen, rozlozen na raty w kwocie przewyzszajgcej lacznie 500,00 zi:

Nie udzielono w roku 2023.

4. Wykaz os6b prawnych i fizycznych, ktorym w 2023 r. udzielono pomocy publicznej —

przyczyna: (dofinansowanie kosztow ksztalcenia mlodocianych pracownikéow w 2023 r.)



Lp. Nazwa/imig, nazwisko
1 |Firma Handlowo-Uslugowa Mariusz Sroczan
2 | Bolsius Polska Sp. z 0.0.
3 |Firma Handlowo - Produkcyjna Marek Kwiecinski w spadku
4 |"JOANNA" Ustugi Krawieckie Joanna Kazmierczak
5 | chlodnictwo-rolnictwo-ogrod Wojciech Piasny
6 | Studio Fryzjerskie Aneta Nowacka
7 | Zaklad Mechaniki Pojazdowej Dariusz Jackowski
8 |F.H.U. ,NOWAK” Malarstwo, Tapeciarstwo, Ustugi Remontowo-Wykonczeniowe Mariusz Nowak
9 | Zaktad Ustugowo Handlowy "MARPOL" Mariusz Btazejowski
10 |PPHU ,Noell” Ireneusz Noelle w spadku
11 |MALARSTWO Ushugi Remontowo-Budowlane Adam Kukiotczynski
12 | Przedsigbiorstwo Produkcyjno Handlowe Janusz Klup$
13 |HARDBIT K. Biatek, P. Poprawa Spoétka Jawna
14 |P.PH.U. "STRO-STAL" Stawomir Strézyk
15 | Firma Uslugowo-Handlowa Agnieszka Bella
16 | Zaktad Slusarski Zbigniew Gotter
17 | P.H.U. Marlena WozZniak
18 |Hodowla Roslin Smolice Spotka z 0.0. GRUPA IHAR
19 |,,ROMI” Firma Ustugowo-Handlowa Roman Stanistawski
20 |PH IZA Izabela Szpurka
21 |Mechanika Pojazdowa Tomasz Szynka
22 | Przemystaw Kosmacz Przedsigbiorstwo Ustugowo-Produkcyjno-Handlowe "MAX"

5. Wykaz os6b prawnych i fizycznych, ktorym w 2023 r. udzielono pomocy publicznej —

przyczyna: odbior folii rolniczej, pochodzacej z dzialalnos$ci rolniczej

Pawel Trawinski

Imie¢ i nazwisko . —
Wiestaw Furmankiewicz

Adam Beck - —
Stawomir Furmankiewicz

Stawomir Hechmann
Tadeusz Chudy

Danuta Nowacka — .
Bartlomiej Konieczny

Justyna Jabtonska -
Karol Marciniak

Dawid Klonowski

Hubert Marciniak

Tadeusz Walenski

Stanistaw Dymarski

Marcin Kotata

Edward Nowak




Mirostaw Lopaczyk

Mariola Wojtkowiak

Gizela Grobelna

Jacek Twardowski

Marcin Kurzawa

Agnieszka Bielawna

Grzegorz Kurzawa

Jozef Torczynski

Dariusz Becela

Robert Kreczmer

Stawomir Klup$

Andrzej Majnert

Lukasz Molski

Dawid Walenski

Lukasz Zigba

Jarostaw Wojcik

Bogustaw Kucharczyk

Krzysztof Turbanski

Rafat Szymanski

Fukasz Jarus

Mieczystaw Balcer

Paulina Bruder

Euzebiusz Dymarski

Marzena Mackowiak

Fukasz Konarczak

Hubert Dymarski

Rafat Twardowski

Grzegorz Robakowski

Ireneusz Mosiek

Danuta Dalibor

Sylwia Wascinska

Piotr Roszak

Janusz Szafraniak

Sebastian Sulikowski

Krzysztof Bade

Kamil Nowacki

Andrzej Kry$

Stanistaw Szymkowiak

Robert Lopaczyk

Andrzej Paluszkiewicz

Aneta Pierzchata

Michatl Minta

Robert Durczewski

Stefan Kucharczyk

Tomasz Wasowicz

Mariusz Haremza

Sylwester Szkudtapski

Jarostaw Nowak

Lukasz Krystek

Witold Wietecha

Adam Matecki

Grzegorz Konieczny

Arkadiusz Kaczmarek

Waldemar Krysiak

Daniel Jarka

Adam Bruder

Michat Wasowicz

Waldemar Sienski

6. Wykaz osob prawnych i fizycznych, ktérym w 2023 r. udzielono pomocy publicznej —
przyczyna: zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej.
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Nazwisko i imi¢

ADAMIAK STANISLAW
ANTKOWIAK DANUTA
ANTONIEWICZ ADAM
BADE KRZYSZTOF
BALCER MIECZYSLAW
BALCEREK PIOTR
BALA-KACZMAREK ZANETA
BARTKOWIAK KRZYSZTOF
BECELA DARIUSZ
BECELA MARIA

BECK ADAM

BELA RAFAL

BELLA MARIOLA

BESKA MONIKA
BIELAWNA AGNIESZKA
BIERNACKA WERONIKA
BIERNACZYK JAN
BLASZYK WALDEMAR
BLAZEJCZYK PAWEL
BOGDANSKI MIROSEAW
BOGUSZYNSKI MARCIN
BRAJER LESZEK

BRODA MACIEJ

BRUDER ADAM

BRUDER PAULINA
BRUDER PIOTR

BRUDER PRZEMYSLAW
BUDZINSKI JANUSZ
BUKOWSKA EWA

BURY JULIUSZ

BZODEK HUBERT
BZODEK MARTYNA
BZODEK REMIGIUSZ
CASEK DAMIAN
CHOCIANOWSKI MAREK
CHUDY TADEUSZ
CIELUCH KONRAD
CIESLAWSKA IZABELA
CZWOJDZINSKA JOANNA
CZWOJDZINSKI MARCIN
DALIBOR DANUTA
DAWIDZIAK MACIEJ
DABROWICZ SEAWOMIR
DOLINSKI RAFAL
DOLINSKI ROMAN
DROBINSKI ARKADIUSZ
DROBINSKI EUGENIUSZ
DUDZIAK KAROL
DUPICZAK MILOSZ
DURCZEWSKI ROBERT
DWORCZAK JAKUB
DWORCZAK TADEUSZ
DYMARSKI EUZEBIUSZ
DYMARSKI HUBERT
DYMARSKI RAFAL

56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.

DYMARSKI STANISLAW
DZYGALA JAROSLAW
ELIASZ KRZYSZTOF
FABISIAK ANDRZEJ

FLAK AGNIESZKA

FLAK ARKADIUSZ

FLAK MIROSEAW
FURMANIAK KAROL
FURMANKIEWICZ SEAWOMIR
FURMANKIEWICZ WIESLAW
GARKOWSKI KRZYSZTOF
GESTWA MARIA

GIERLIK DARIUSZ

GIERLIK TADEUSZ

GIEZEK PAWEL

GIEZEK ROMAN

GOLINSKI EDWARD
GOLINSKI RAFAL
GOLASZEWSKA HALINA
GOTSZLIK ADRIAN
GORSKI SELAWOMIR
GROBELNA GIZELA
GROBELNY KAZIMIERZ
GROBELNY ROMAN
GRZEMPOWSKI GRZEGORZ
GRZESKOWIAK ANDRZEJ
GRZESKOWIAK ANDRZEJ
GRZESKOWIAK DOMINIK
GRZESKOWIAK GRZEGORZ
GRZESKOWIAK KRZYSZTOF
GRZONKA MARIA
GRZYBEK PAWEL
GRZYWACZYK JUSTYNA
GUBANSKA KATARZYNA
GUSTOWSKI SEBASTIAN
HAREMZA MARIUSZ
HADZELEK TOMASZ
HECHMANN SEAWOMIR
HECHMANN WITOLD
HENCIEL PAWEL

IDZIAK MIKOLAJ
IGNASIAK RYSZARD
IGNOR JAROSLAW
JABLONSKA JUSTYNA
JACKOWSKI GRZEGORZ
JAGODZINSKA-BIALEK ALINA
JAKUBIAK PAWEL

JANCZ KARINA

JANCZAK WALDEMAR
JANCZAK WOIJCIECH
JARCZEWSKI GRZEGORZ
JARKA DANIEL

JARUS ARTUR

JARUS LUKASZ

JARUS ROMAN

JARUS SEAWOMIR
JASICZAK SELAWOMIR



113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.

JASINSKA ANITA

JERCHA JAROSLAW
JEDRKOWIAK BOZENA
JEDRKOWIAK DANIEL
JEDRKOWIAK HIERONIM
JEDRKOWIAK WIESLAW
JOSKOWIAK MICHALINA
JOSKOWIAK PAWEL
JUSKOWIAK LUKASZ
KACZMAREK ARKADIUSZ
KAMINSKI MAREK
KANTORSKI ANDRZEJ
KARAS JANUSZ
KASPRZAK JOZEF
KASPRZAK MIROSEAW
KASZUB MARIA
KAZMIERCZAK ZBIGNIEW
KEMPA MALGORZATA
KEDZIORA PIOTR
KEDZIORA TADEUSZ
KLAUSE SYLWESTER
KLAWINSKI PIOTR
KLASKALA MICHAL
KLEJEWSKI STEFAN
KLONOWSKI DAWID
KLUPS SELAWOMIR
KMIECIK RYSZARD
KOLENDA STANISLAW
KOLATA MARCIN
KONARCZAK LUKASZ
KONCEWICZ BRONISLAW
KONCEWICZ JADWIGA
KONCEWICZ PIOTR
KONIAREK-GRODZISKA ELZBIETA
KONIECZNY BARTLOMIEJ
KONIECZNY GRZEGORZ
KONIECZNY GRZEGORZ
KORDUS GERWAZY
KORDUS TOMASZ
KOWALSKI HENRYK
KOWALSKI KAROL
KRAJKA IRENEUSZ
KRAJKA LESZEK

KRAJKA MARCIN
KRAJKA TOMASZ
KRECZMER ROBERT
KRYSIAK WALDEMAR
KRYSTEK LUKASZ

KRYS ANDRZEJ

KRYS MARCIN

KRZUS ANDRZEJ
KRZYZOSIAK JANUSZ
KRZYZOSIAK-GIERDAL ANETA
KRZYZOSZCZAK IRENEUSZ
KRZYZOSZCZAK TOMASZ
KUBAS KRZYSZTOF
KUBIAK EUGENIUSZ

170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.

212

213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.

KUCHARCZYK BOGUSEAW
KUCHARCZYK STEFAN
KULAWSKI IRENEUSZ
KUPCZYK WLODZIMIERZ
LEWANDOWSKA GRAZYNA
LIS PRZEMYSLAW
LECKA BOZENA
LOPACZYK JAN
LOPACZYK MIROSLAW
LOPACZYK ROBERT
LUKOWIAK SYLWIA
MACKOWIAK MARZENA
MACKOWIAK MIROSEAW
MACKOWIAK STANISLAW
MAJNERT ANDRZEJ
MAJNERT WEADYSEAW
MAJSNEROWSKI TADEUSZ
MALCZEWSKA JOLANTA
MALECKI ADAM
MALECKI DARIUSZ
MALECKI PAWEL
MALYGA MATEUSZ
MARCINIAK ANDRZEJ
MARCINIAK HUBERT
MARCINIAK KAROL
MARKOWSKA BARBARA
MARKOWSKA JUSTYNA
MASEON LUKASZ
MASEON MAREK
MATYLA PAWEL
MATYSIAK DARIUSZ
MATYSIAK KRYSTIAN
MAZUREK PRZEMYSLAW
MIEDZINSKI BARTOSZ
MIEDZINSKI MACIEJ
MIEDZINSKI MARIAN
MINTA ADAM

MINTA MICHAL
MISKIEWICZ DONATA
MLYNARZ BOGDAN
MOLSKI LUKASZ
MORAWSKI KAZIMIERZ
MOSIEK IRENEUSZ
MROCZEK MARIUSZ
MRZYWKA MIROSEAW
NABZDYK MIROSEAW
NAGLER GRZEGORZ
NASKRENSKI KAROL
NASKRETSKI HENRYK
NIEDOBITEK ANDRZEJ
NIEDOBITEK GRZEGORZ
NOWACKA DANUTA
NOWACKA EWELINA
NOWACKI KAMIL
NOWACKI RAFAL
NOWAK ANDRZEJ
NOWAK DAWID



227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244.
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.

NOWAK EDWARD
NOWAK JAROSEAW
NOWAK KAROL

NOWAK MAREK
OLEJNIK-NOWACZYK JOLANTA
OLESZCZUK GRZEGORZ
OLESZCZUK PAULINA
ORPEL IRENEUSZ
PACHCIARZ RYSZARD
PACHOLSKI ADAM
PALUSZKIEWICZ ANDRZEJ
PALUSZKIEWICZ JUSTYNA
PALUSZKIEWICZ SEBASTIAN
PATALAS RYSZARD
PATRYAS TOMASZ
PATRYNIAK DOMINIK
PAWLICKI ARTUR
PAZOLA ZENON
PEPLINSKI JERZY
PESTKA DARIUSZ
PIATKOWSKA ANETA
PIEKARSKA ALEKSANDRA
PIERZCHALA ANETA
PIETRZAK RENATA
PILUJSKA ANNA
PIOTROWSKI MICHAL
PISKOREK MIROSLAW
PLOCIENNIK KAROL
POGODA KRYSTYNA
POGODA RAFAL

POLNY JERZY

POLNY TOMASZ
POSPIECH MONIKA
POSPIECH PAWEL
POSPIECH RYSZARD
PRACZYK LIDIA
PRZEWOZNA ELZBIETA
PRZEWOZNA IZABELA
PRZEWOZNY EUGENIUSZ
PRZEWOZNY LESZEK
PRZYBYLSKI KAZIMIERZ
PTAK TOMASZ

PUSLECKI TOMASZ
PYRGIEL MARIUSZ
RATAJCZAK ANDRZEJ
RATAJCZAK DOROTA
RATAJCZAK RADOSLAW
RATAJCZYK KONRAD
RATAJCZYK MARCEL
RAUCHUT ANNA

REJEK PAWEL

ROBAK GRZEGORZ
ROBAK WITOLD
ROBAKOWSKA URSZULA
ROBAKOWSKI ADRIAN
ROBAKOWSKI BARTOSZ
ROBAKOWSKI DAWID

284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.

ROBAKOWSKI GRZEGORZ
ROBAKOWSKI JERZY
ROBAKOWSKI MIECZYSLAW
ROBASZKIEWICZ MATEUSZ
ROBASZKIEWICZ MICHAL
ROLNIK KATARZYNA
ROSZAK MIROSEAW
ROSZAK PIOTR

ROSZCZAK BARBARA
RYBKA DARIUSZ

RYBKA PIOTR

SEREK HUBERT

SIENSKI WALDEMAR
SIKORA PRZEMYSLAW
SIKORA REGINA

SKIBA DAWID
SKOWRONSKA SYLWIA
SKOWRONSKI WIESLAW
SKRZYPCZAK MAREK
SKUPIN JOANNA
SEAWINSKI SEAWOMIR
SNELA MARIA

SNELA RAFAL

SNELA SEAWOMIR
SOBIERAJ KAROLINA
SOBOTKA NATALIA
STANISEAWIAK MACIEJ
STANISEAWSKA BEATA
STANISEAWSKA KATARZYNA
STANISEAWSKA MARZENA
STANISEAWSKI MARIUSZ
STANISEAWSKI SEAWOMIR
STRAKULSKI MAREK
STROZYK HENRYK
STROZYK TOMASZ
STROZYNSKI ANDRZEJ
STROZYNSKI KRZYSZTOF
STYBURSKI JACEK
STYBURSKI WOJCIECH
SUCHANECKI MICHAL
SUCHANEK DANIEL
SUCHANEK DARIUSZ
SULIKOWSKI SEBASTIAN
SWORA MIECZYSEAW
SWOROWSKI KAROL
SWOROWSKI MAREK
SZAFRANIAK JANUSZ
SZALATA ANDRZEJ
SZCZOTKA KAMIL
SZCZURNY JAROSLAW
SZKUDLAPSKI STANISLAW
SZKUDLAPSKI SYLWESTER
SZLACHETKA PRZEMYSLAW
SZTURNY WIESLAW

SZULC ARKADIUSZ
SZWARCZYNSKA RENATA
SZWARCZYNSKI KRZYSZTOF



341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.

SZYDLOWSKI PAWEL
SZYMANKIEWICZ DAMIAN
SZYMANSKI MICHAL
SZYMANSKI RAFAL
SZYMCZAK EUGENIUSZ
SZYMCZAK PIOTR
SZYMCZAK URSZULA
SZYMKOWIAK BOGDAN
SZYMKOWIAK STANISLAW
SWIERZEWSKI DARIUSZ
SWITALA LESZEK
TALAGA DARIUSZ
TANAS ALDONA
TORCZYNSKI JOZEF
TRAWINSKI PAWEL
TURBANSKI EUGENIUSZ
TURBANSKI KRZYSZTOF
TWARDOWSKA RENATA
TWARDOWSKI JACEK
TWARDOWSKI RAFAL
TYCZYNSKI PAWEL
WACHAL MARCIN
WACHOWIAK GRAZYNA
WACHOWIAK RAFAL
WACHOWIAK RYSZARD
WALENSKI DAWID
WALENSKI MARIAN
WALENSKI MICHAL
WALENSKI TADEUSZ
WALKOWIAK MONIKA
WARCHALEWSKA HANNA
WARCHALEWSKI MATEUSZ
WARZYBOK PIOTR
WASZYNSKI RAFAL
WASCINSKA KRYSTYNA
WASCINSKA SYLWIA
WAWRZYNIAK PAWEL
WASOWICZ MICHAL
WASOWICZ TOMASZ
WENCLAWIAK RENATA
WIELEBINSKI HENRYK
WIELEBSKI KRZYSZTOF
WIETECHA WITOLD
WLOCH JAN
WOJCIECHOWSKA EWA
WOJTKOWIAK MARIOLA
WOJTKOWIAK PIOTR
WOLNIAK ANDRZEJ
WOLNIAK JOZEF
WOZNIAK ANDRZEJ
WOZNY MATEUSZ
WOICIK JAROSEAW
WOICIK PIOTR

WOICIK ZOFIA
WROBLEWSKI KRZYSZTOF
WRZESZCZ KAROLINA
WUJCZAK AGNIESZKA

398. WYCISK DOMINIK

399. ZAWODNY MAREK

400. ZIELONKA HIERONIM

401. ZIEBA LUKASZ

402. ZIETEK KRZYSZTOF

403. ZMUDA MARCIN

404. ZMYSLONA JOLANTA

405. ZYBALA LUKASZ

406. ZYBER PAULINA

407. ZYBER TOMASZ

408. ZYTO RENATO

409. "HODOWLA ROSLIN SMOLICE"
410. ROLNICZA SPOLDZIELNIA
PRODUKCYJNA KUKLINOW

411. ROLNICZA SPOLDZIELNIA

PRODUKCYJNA STARY KOBYLIN

Podpisany elektronicznie przez
Tomasz Lesinski
23.05.2024
10:43:42 +02'00'
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